
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ  

ORTADOĞU VE KAFKASYA ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

Merkez Müdürünün Mesajı 

 

Merkez Müdürünün Mesajı Orta Doğu ve Kafkasya Uygulama ve 

Araştırma Merkezi bağlı bulunduğu İstanbul Aydın Üniversitesi ve 

içinde bulunduğu ülke olan Türkiye Cumhuriyeti ile Orta Doğu ve 

Kafkasya ülkeleri ve toplulukları arasında bilimsel ve kültürel köprü 

rolünü oynamak gibi önemli bir görev üstlenmiştir.  

Merkez bu bakımdan Türkiye Cumhuriyeti ile Orta Doğu ve 

Kafkasya arasında sosyal, siyasal, ekonomik, kültürel etkinlikler 

aracılığı ile ortak paydaların güçlü hale getirilmesi ve bu yolla 

halkların dayanışmasına artı değerler katma amacı taşımaktadır.  

Merkezimiz üniversitemiz içinde ve üniversitemiz dışında her türlü 

sorulara, önerilere, tartışmalara, yorumlara ve iş birliğine açıktır.  

Saygı ve sevgilerle 

Prof. Dr. Kamil Veli NERİMANOĞLU                                                                        

Orta Doğu ve Kafkasya Uyg. Arş. Mer. Müdürü 

Merkez Müdürü: Prof. Dr. Kamil Veli NERİMANOĞLU 
Tel: 444 1 428 - 11001 
E-mail: kamilvelinerimanoglu@aydin.edu.tr 
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Hocalı’da Katledilen Soydaşlarımızı 

Andık 

1992 yılının 25 Şubat’ı 26’ya bağlayan gecesinde, 

Azarbaycan’ın Dağlık Karabağ bölgesindeki Hocalı Kasabasında 

yaşayan soydaşlarımız Ermeni istilacılar ve çeteler tarafından vahşice 

katledilmiştir. Resmi rakamlara göre 83’ü çocuk, 106’sı kadın olmak 

üzere toplam 613 masum Azerbaycan vatandaşı türlü işkencelerle 

şehit edilmiş ve tüm Dünya gözleri önünde gerçekleşen Ermeni 

istilacıların bu katliamına göz yummuştur. Giresun Üniversitesi 26-27 

Şubat 2018 tarihlerinde Giresun'da düzenlenmiş olan 2. 

Uluslararası Hocalı Soykırımı ve Bölgesel Güvenlik Sempozyumu’nda 

da bu olaya yer vermiştir. Sempozyuma davet edilen Orta Doğu ve 

Kafkasya Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Kamil Veli 

Nerimanoğlu’da bu organizasyona: “Hocalı- Asrın Faciası” başlıklı 

bildirisiyle katılmıştır.  

 

Nerimanoğlu konuşmasında: “Meksika Senatosu, Pakistan 

Senatosu, Kolombiya Parlamentosu, Çek Cumhuriyeti Parlamentosu 

Dış İlişkiler Komitesi, ABD’nin Teksas, New Jersey, Massachusetts, 

Georgia eyaletlerinde kabul edilen kararlarda Hocalı Katliamını 

"soykırım" olarak nitelendirse de tüm dünyanın gözleri önünde 

meydana gelen Hocalı Katliamına, uluslararası kurumların sessiz 

kaldığını belirtmiştir. BM Güvenlik Konseyi’nin 1993’de dört karar 

kabul etmiş olmasına karşın, bu kararların Hocalı Katliamı ile ilgili 

değil, "Ermenistan’ın Azerbaycan topraklarını işgal etmesine" yönelik 

olduğunu söylemiş ve İnsan Hakları İzleme Örgütü’nün ise olayı 

Dağlık Karabağ içerisinde yapılan en büyük katliam olarak nitelediğine 

dikkat çekmiştir. 

 

2.ULUSLARARASI HOCALI SOYKIRIMI VE 

BÖLGESEL GÜVENLİK SEMPOZYUMU  
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Türk Dünyasının Öncülerinden Ali Şir 

Nevai Sempozyumuna Katıldık 

 

Edebiyatımızın ilk “hamse” sahibi ve Türkçemizin muhafızı Ali Şir 

Nevai için TÜRKSOY tarafından “Türk Dünyasının Öncüleri: Ali Şir 

Nevai” üst başlığıyla 12 Mart 2018 tarihinde düzenlenen sempozyuma 

Alişir Nevai Üniversitesi Dil ve Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. 

Nodirbek Jurakuziyev, Al-Farabi Kazak Milli Üniversitesi Şarkıyat 

Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Oras Sapaşev, Marmara Üniversitesi 

Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü'nden Dr. Tülay Köseoğlu’nun yanı 

sıra İstanbul Aydın Üniversitesi Orta Doğu ve Kafkasya Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Kamil Veli Nerimanoğlu da 

konuşmacı olarak katılmıştır.  

 

Nerimanoğlu sempozyumda: “Türkçenin Nevai’si, Nevai’nin Türkçesi” 

başlıklı bir bildiri sunmuş ve Ali Şir Nevai’nin hem Türk diline hem de 

Türk kültürüne olan katkılarına değinmiştir.  

 

Bu yönüyle başta “Muhakemetü’l Lügateyn” eseri olmakla, Ali Şir 

Nevai’nin Türk dilinin üstünlüğüne, gramer yönünden mükemmelliğine 

ve söz zenginliğine atıflarda bulunulmuştur.  
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